Selagines Endl.

22. *Lycopodium Selago*. In a. Petrosa (I.).
23. *L. clavatum*. Nagy Bánya, in a. Petrosa (I.).
24. *L. sellagineoides*. In m. Guttin (I.).

Gramineae Juss.

25. *Leersia oryzoides*. *Phalaris oryzoides*¹⁾. Ad Bocskó fossis aquaticis ad viam versus Huszth, circa Királyháza (I.); M. Sziget (II.).
26. *Andropogon Ischaemon*. In arenosis ad Ecser, versus Sz. Márton Káta, ad Namény, inter Elk et Tokay, ad Bag (I.); Koka (II.).
27. *A. Gryllos*. In arenosis Ecser, Debrecen, Vajvári, inter Namény et Karáz, ad Gödöllő (I.); Sz. Márton Káta (I. II.); Szakoly (II.).
28. *Panicum viride*. In demersionibus "et" paludosis ad Jászapati et Karáz, arenosis inter Namény et Karáz, ad Tokay (I.).
29. *P. glaucum*. Ad Ráhó, versus Huszth, circa Királyháza, ad Keresztur (I.); officinam vitri supra Erdőd (II.).

¹⁾ *Oryza clandestina* A. Braun in Verhandl. des bot. Vereins von Brandenburg, II. p. 195—205. Tab. 3.

30. *P. italicum*. Supra Vissó, versus Huszth (I.)
31. *P. Crus Galli*. In demersionibus et paludosis ad Jász Apáti, versus Debrecen, Ráhó, Karáz, Tokay, Királyháza (I.); ad Egyek, inter Majtény et Erdőd, ad officinam vitri prope Erdőd (II.).
32. *Holcus saccharatus*. Versus Debrecen (II.).
33. *Panicum sanguinale*. In arenosis ad Debrecinum, inter Namény et Karáz (I.).
34. *P. Dactylon*. In arenosis Ecser, Sz. Márton Káta, Debrecen, inter Namény et Karáz, ad Hatvan (I.).
35. *Alopecurus pratensis*. In pratis fertilibus ad Poroszló (I.); salsis praedii Ohát, inter Ögyek et Hortobágy, ad Jákahalom, inter Ujváros et Téglás (II.).
36. *A. geniculatus*. In paludosis versus Semjén, ad Keresztur (I.); Jákahalom et Atány (II.).
37. *Crypsis alopecuroides* (II.), *Phleum alopecuroides* (I.). Inter Keresztút et Tokay, inter Káll et Csány, ad Keresztur (I.); Tokay (I. II.).
38. *Phleum schoenoides*. Pill. et Mitterp. it. poseg. p. 144. tab. 16. Inter Keresztút et Tokay (I.).
39. *P. schoenoides*? Ad Mező Kövesd (I.).
40. *P. pratense*. Circa Alsó Homorod (I.); Barlafalú, inter Ujváros et Téglás (II.).
41. *P. alpinum*. In m. Rozsály, circa Dragomitfalva, pratis alpinis supra Vissó (I.).
42. *Beckmania erucaeformis* (II.), *Phalaris erucaeformis* (I.). In demersionibus et paludosis ad Jász Apáti cum Agrostide stolonifera, versus Poroszló, inter Atány et Kömlő (I.); ad Kömlő et Egyek (II.).
43. *Phalaris phleoides*. In arenosis ad Debrecen, Tokay (I.).
44. *P. arundinacea*. In paludosis versus Poroszló et Debrecinum (I.).
45. *Anthoxanthum odoratum*. In arenosis ad Debrecen (I.); Tecso (II.).
46. *A. aculeatum*. Inter Keresztút et Tokay (I.).
47. *Stipa capillata*. Ibidem (I.); ad Egyek, Szakoly (II.).
48. *Agrostis hispida*. In pratis humidis valde copiosa ad Jász Apáti (I.).
49. *Milium confertum*? In a. Pop. Sz. Iván (I.).
50. *Agrostis capillaris*. In pratis fertilibus ad Poroszló (I.).
51. *A. vulgaris*. Ad Szinfalú (II.).
52. *A. stolonifera*. In demersionibus et paludosis ad Jász Apáti, pratis humidis ad Csász, fertilibus ad Poroszló, in Nagy Bánya (I.).
53. *A. alba*. Ad Isaszeg, Koka, Szakoly, Tecso et Ronaszeg (II.).
54. *A. spica venti*. Arénosis inter Ecser et Nyíregyháza (I.); ad Böszörmény, Téglás (II.).
55. *Arundo Calamagrostis*? In Ecsedi Láp (I.).
56. *A. Epigejos*. Arenosis Debrecen, in Ecsedi Láp, ad Tokay (I.); circa officinam vitri ad Erdőd (II.).

57. *A. alpina*. In fagetis supra Dragomitsfalva (I.).
58. *Holcus odoratus*. In cultis circa Bököny ad fontem acidae aquae (I.).
59. *H. repens*. Ad Bököny et Szakoly (II.).
60. *H. lanatus*. In arenosis Debrecen, Vajvári, in Ecsédi láp, silva ditione Sz. Mártoni erdő, inter Alsó Homorod et Kapnik (I.); ad Ávasujfalú, Tecső et Ronaszegh (II.).
61. *H. mollis*. Ad Szakoly, Vallay circa officinam vitri Erdő-densem (II.).
62. *Avena elatior*. In fagetis circa Dragomitsfalva (I.).
63. *Melica ciliata*. In arenosis Debrecen, ad Tokay (I.); Sz. Márton Káta (II.).
64. *M. altissima*. Ad Sz. Márton Káta (II.).
65. *Poa cristata*. In agris et pascuis ad Tisza Füred (I.), Egyek (II.).
66. *Aira aristata*. Ad Koka, inter Ujváros et Téglás (II.).
67. *A. caespitosa*. In arenosis Ecser, versus Sz. Márton Káta, prope Alsó Homorod, in fagetis circa Dragomitsfalva, a. Petrosa circa tuguria opilionis, pratis alpinis supra Vissó (I.); circa officinam vitri prope Erdőd, ad Barlafalú, in Feketehegyallja, ad Tecso et Ujlak (II.).
68. *A. flexuosa*. In m. Rozsály et Guttin (I.).
69. *A. montana*. In m. Rozsály (I.).
70. *Avena pubescens*. Supra Bököny, Hagyai versus Nyíregyháza (I.).
71. *A. pratensis*. In m. Guttin (I.).
72. *Arundo Phragmites*. In paludosis versus Poroszló, ad T. Füred, in cultis circa Bököny, in Ecsédi láp, ad Tibiscum prope Huszt, Keresztür (I.); ad Egyek, Nyír Bátor, Lörinc Káta, Pécel (II.).
73. *Dactylis glomerata*. Arenosis inter Ecser et Ráhó, ad Tokay (I.); Isaszeg, Somos, in vicina Szigeth (II.).
74. *Poa pilosa*. Inter Tokay et Arokszállás (I.); ad Jász Apáti. (II.).
75. *P. alpina*. In a. Petrosa (I.).
76. *P. palustris* In Ecsédi Láp (I.).
77. *P. compressa*. Ad Lörinc Káta (II.).
78. *P. aquatica*. In paludosis Jászberény, pratis humidis Szecső, demersionibus aquaticis Vajvári, Ecsédi láp, pratis et uliginosis inter Barlafalú et Válaszút, fossis circa Királyháza, ad Keresztür, Bag (I.); Pécel, Lörinc Káta, T. Füred, inter Debrecen et Nyir Bátor, ad Vallay, Tecso, Ujlak (II.).
79. *P. distans*. Pratis humidis Ecser; locis salsis supra Nyiregyháza, versus Nagy Kálló (I.); Cinkota, Sz. Márton Káta, Lörinc Káta, Kömlő, Egyek (II.).
80. *Festuca fluitans*. Pratis paludosis inter Atány et Kömlő, pratis et uliginosis Válaszutensisbus, fossis circa Királyháza (I.), Pécel, Jákahárom, Debrecen, Ávas Ujfalú, Bogáth, Tecso, Szöllős (II.).

81. *Melica coerulea*. In Piatra lucsi, pratis inter Kapnik et Nagy Bánnya (I.); Feketehegyalljá, versus Tecső (II.).
82. *Cynosurus cristatus*. Ad officinam vitri Nagykérensem (I.).
83. *Briza media*. In Ecsédi Láp, ad Tokay (I.).
84. *Festuca Myuros*. Circa Alsó Homorod, Szénfalú et officinam vitri Nagykerérensem (I.); ad Erdőd (II.).
85. *F. ovina*. In agris, pascuis T. Füred, pratis versus Debrecen, apice m. Guttin (I.); inter Egyek et Téglás (II.).
86. *F. arundinacea*. In a. Petrosa (I.).
87. *F. elatior*. Arenosis Ecser, Sz. Márton Káta, ad vias prope Csász, pratis fertilibus circa Poroszló, versus Semjén, demersionibus aquaticis Vajvári (I.).
88. *F. pratensis*. Versus Debrecen, inter Ujváros et Téglás, ad Vallay, Barlafalú, officinam vitri prope Erdőd (II.).
89. *Bromus pinnatus*. In arenosis Debrecen, Vajvári, circa silvam ditione Sz. Mártoni erdő (I.).
90. *B. arvensis*. Versus Tecső. (II.).
91. *B. giganteus*. In arenosis Debrecen, ad Boeskő (I.); Somos, Szöllös, versus Tecső (II.).
92. *B. inermis*. In arenosis, pratis, ad viam inter Ecser et Nyíregyháza, ad Vajvári, circa silvam ditione Sz. Mártoni erdő (I.); ad Egyek, inter Ujváros et Téglás (II.).
93. *B. secalinus*. In Ráhó (I.).
94. *B. mollis*. In pratis fertilibus ad Poroszló, in Ráhó, arenosis inter Namény et Karáz (I.); ad Koka (II.).
95. *B. squarrosum*. In pratis inter Debrecen et Nyíregyháza, arenosis inter Namény et Karáz, inter Keresztút et Tokay (I.); ad Koka (II.).
96. *B. tectorum*. In pratis inter Debrecen et Nyíregyháza (I.); ad Koka (II.).
97. *Triticum cristatum* (II.), *Bromus cristatus* (I.). In arenosis inter Ecser et Maglód, Debrecen, vias ad Csász, Tokay (I.); Jász Apáti (II.).
98. *Hordeum murinum*. Inter Káll ét Ároksszállás (II.).
99. *Triticum junceum*. In arenosis Vajvári (I.).
100. *T. glaucum*. Ibidem (I.).
101. *Elymus caninus*. Inter Bökony et Nyíregyháza, ad Tokay (II.).
102. *Hordeum maritimum*. In pratis ad Kömlő, T. Füred, inter Káll et Ároksszállás (I.); ad Jaszberény, versus Debrecen et Hortobágy (II.).
103. *Lolium perenne*. Ad vias Ecser (I.); versus Debrecen, ad Bökony (II.).
104. *Nardus stricta*. In m. Guttin (I.).
105. *Rottboellia pannonica*. Ad Kömlő (II.).